
Fra: Berit Dianne Kilvær (Berit.Dianne.Kilvaer@hfk.no)
Sendt: 26.09.2018 14:21:59
Til: Silje Lyngstad
Kopi: 

Emne: VS: INTERPELLSJON OG GRUNNGITT SPØRSMÅL TIL FYLKESTINGET
Vedlegg: Interpellasjon om regionreforma.doc;Grunngjeve spørsmål om Bybanen.doc
Fra: Terje Kollbotn <terje.kollbotn@gmail.com> 
Sendt: 26. september 2018 14:20
Til: Folkevalde <folkevalde@hfk.no>; Fylkesordførar <Fylkesordforar@hfk.no>
Kopi: Fylkesrådmann ‐ Postmottak <Fylkesradmann@hfk.no>; Fylkestinget <D‐Fylkestinget@hfk.no>; Gro Stien
Thorvaldsen <Gro.Thorvaldsen@hfk.no>
Emne: INTERPELLSJON OG GRUNNGITT SPØRSMÅL TIL FYLKESTINGET
 
Hei!

Som medlem av Hordaland fylkesting, sender eg vedlagt ein interpellasjon og eitt grunngjeve spørsmål til Hordaland
fylkesting 2. og 3. oktober 2018.

 

Helsing Terje Kollbotn (Raudt)


